

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NR 2/2020.

**Informujemy, że do postępowania wpłynęły zapytania. Przedstawiamy je razem z odpowiedziami.**

**Pytanie 1.:** Chciałbym zaoferować Państwu aparat wysokiej klasy spełniający wymagania opisane w specyfikacji za wyjątkiem pkt. 15 tj.

15	Główce ultradźwiękowe – wyposażone w bezpinowe złącza nowej generacji	TAK		
----	---	-----	--	--

Parametr ten nie ma żadnego znaczenia ani diagnostycznego, ani praktycznego. Różni producenci sprzętu stosują różne rozwiązania. Czy dopuszczacie Państwo inne alternatywne rozwiązanie podłączenia głowic do aparatu? Zgoda na alternatywne rozwiązanie pozwoli nam na zaoferowanie aparatu z bardzo bogatym wyposażeniem tj. Automatyczne pomiary położnicze, automatyczne pomiary NT, obrazowanie panoramiczne oraz oprogramowanie do wizualizacji igły biopsyjnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

**Pytanie 2.:** Pkt. 13 dotyczy Załącznika Nr 1 do zapytania ofertowego Nr 2/2020. Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny klasy premium renomowanego producenta aparatury medycznej, posiadający zasilacz, zasilanie pozwalające na pracę aparatu min. 30 minut ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zasilacz awaryjny umożliwiający pracę aparatu przez 30 minut w systemie awaryjnym. **Zmianie ulega pkt. 13 wymaganych parametrów aparatu zapytania ofertowego i formularza oferty i otrzymuje brzmienie: Zasilacz awaryjny umożliwiający pracę aparatu przez 30 minut w systemie awaryjnym.**

**Pytanie 3.:** Pkt. 14 dotyczy Załącznika Nr 1 do zapytania ofertowego Nr 2/2020 Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny klasy premium renomowanego producenta aparatury medycznej, posiadający bezprzewodową klawiaturę alfanumeryczną do opisywania badań i wprowadzania opisów ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza klawiaturę alfanumeryczną wysuwaną spod pulpitu aparatu bez względu na typ połączenia z aparatem (przewodowe/bezprzewodowe).

**Pytanie 4.:** Ad. pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat usg, który umożliwia zapis obrazów w formatach: DICOM, JPG. Zamiast zapisu w przestarzałym formacie TIFF proponujemy nowszy format MPEG z dołączoną przeglądarką plików. Aparat umożliwia również zapis pętli obrazowych (AVI) w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD/DVD.



**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis obrazów przynajmniej w formatach DICOM, JPG oraz pętli obrazowych (AVI) w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD/DVD. **Zmianie ulega pkt. 8 wymaganych parametrów aparatu zapytania ofertowego i formularza oferty i otrzymuje brzmienie: Zapis obrazów w formatach: DICOM, JPG oraz pętli obrazowych (AVI) w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD/DVD.**

**Pytanie 5.:** Czy zamawiający będzie wymagał aparat USG klasy Premium wyposażonego w panel dotykowy o przekątnej min. 13" ?

**Odpowiedź:** Wyposażenie w panel dotykowy nie jest wymaganym parametrem aparatu według specyfikacji zapytania ofertowego. Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

**Pytanie 6.:** Czy zamawiający będzie wymagał aparat USG klasy Premium posiadającego możliwość rozbudowy o elastografię fali poprzecznej ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego (pkt 12).

**Pytanie 7.:** Czy zamawiający dopuści aparat USG klasy Premium wyposażony w panel dotykowy z możliwością wyświetlania klawiatury alfanumerycznej ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego (pkt 14).

**Pytanie 8.:** Czy zamawiający będzie wymagał aparatu USG klasy Premium posiadającego możliwość regulacji panelu sterowania operatora góra/ dół, lewo/prawo ?

**Odpowiedź:** Możliwość regulacji panelu sterowania operatora nie jest wymaganym parametrem aparatu według specyfikacji zapytania ofertowego. Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

**Pytanie 9:** Czy do oferty należy dołączyć katalog potwierdzający parametry techniczne?

**Odpowiedź:** TAK. **W punkcie 3. Zapytania ofertowego Zamawiający dodaje następujący zapis dotyczący wymaganych dokumentów składanych razem z ofertą:**

- katalog, ulotkę lub specyfikację w języku polskim lub angielskim potwierdzające parametry techniczne

**Pytanie 10:** Czy oferujący może wysłać więcej niż jedną ofertę?

**Odpowiedź:** TAK

**Udostępnione zostają zmienione dokumenty: Zapytanie ofertowe nr 2/2020 oraz Formularz oferty. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**